
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 52/2023 z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego dla prawidłowej 

realizacji strategii integracji i polityki społecznej oraz gminnego 
systemu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 roku poz. 424 ze 
zmianami)  oraz uchwały Nr   XLIX/393/2023 Rady  Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
26 lipca 2023 roku  w sprawie: uchwalenia trybu i sposobu powoływania                        
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zarządza  się co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2023 z dnia 12 września 2023 r. w sprawie 
powołania zespołu interdyscyplinarnego dla prawidłowej realizacji strategii 
integracji i polityki społecznej oraz gminnego  systemu  profilaktyki i opieki  nad 
dzieckiem i rodziną wprowadza się następującą zmianę : 

- w paragrafie 3 punkt 4) otrzymuje brzmienie : 

„4) Michał Napierała – zastępujący Kierownika Posterunku Policji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Jarosław Libera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5196A59A-62CC-479C-93BA-D7DF0D59D32D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2


